
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES 

CNPJ Nº 08.470.825/0001-81 
Rua: José Ferreira das Neves, nº 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP: 59.507-000 - Tel.: (84) 3523-2648. 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 03/2024 

 
 
 

    PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO 

RODRIGUES, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições 

que lhe confere o Artigo 39, incisos II e XIII, do Regimento Interno, 

 

 

    Considerando que a sede da Câmara Municipal se encontra atualmente 

em obras de reforma de sua estrutura física; 

 

    Considerando a necessidade de reinício das sessões ordinárias do Poder 

Legislativo; 

 

 

    RESOLVE: 

 

 

      Art. 1º. Determinar a realização das sessões ordinárias todas as quarta-

feira na sede da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues em sala própria no térreo 

da mesma, a partir da sessão do dia 21 (vinte e um) de fevereiro de 2024. 

 

    Art. 2º. As sessões referidas no Artigo anterior serão realizadas pelo 

período necessário até término das obras de ampliação do prédio sede da Câmara 

Municipal de Alto do Rodrigues. 

 

    Art. 3º. Este Ato da Presidência entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

     

Alto do Rodrigues/RN, 20 de fevereiro de 2024. 

 

                                                                                

 

 
JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS 

PRESIDENTE 

 

 

 

 


